

日本共産党 令和3年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘 要		収 入	支 出	残 金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	300,000		300,000
6	25	9	事務費	通信費(タブレット・4月分)	久留米市		2,398	297,602
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	300,000		597,602
7	26	9	事務費	通信費(タブレット・5月分)	久留米市		2,398	595,204
8	24	9	事務費	通信費(タブレット・6月分)	久留米市		2,398	592,806
9	24	9	事務費	通信費(タブレット・7月分)	久留米市		2,398	590,408
10	20	0	交付金	3回目	久留米市	300,000		890,408
10	28	9	事務費	通信費(タブレット・8月分)	久留米市		2,398	888,010
11	24	9	事務費	通信費(タブレット・9月分)	久留米市		2,398	885,612
12	23	9	事務費	通信費(タブレット・10月分)	久留米市		2,398	883,214
1	20	0	交付金	通信費(タブレット・11月分)	久留米市	300,000		1,183,214
1	27	9	事務費	通信費(タブレット・11月分)	久留米市		2,398	1,180,816
2	24	9	事務費	通信費(タブレット・12月分)	久留米市		2,398	1,178,418
3	25	6	広報費	議会だより印刷製本代	ラクスル		86,129	1,092,289
3	25	6	広報費	議会だより印刷製本代	千年屋印刷		93,720	998,569
3	25	6	広報費	議会だより印刷製本代	ラクスル		69,852	928,717
3	25	6	広報費	議会だより印刷製本代	千年屋印刷		133,650	795,067
3	28	9	事務費	通信費(タブレット・1~3月分)	久留米市		7,194	787,873
						1,200,000	412,127	787,873